DATA DE TERRAS SOB O Nº 03, DA QUADRA Nº 04, DO JARDIM COLIBRI, NA CIDADE DE UMUARAMA-PR, COM LIMITES, CONFRONTAÇÕES E 
BENFEITORIAS CONSTANTES DA MATRÍCULA Nº 11.786, REGISTRADA NO 2º REGISTRO DE IMÓVEIS DE UMUARAMA-PR. Matrícula n. 11.786: 2º Registro 
Geral de Imóveis da Comarca de Umuarama-PR. 
AVALIAÇÃO: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) 
ÔNUS: AV-9 - INDISPONIBILIDADE DE BENS nestes autos; R-10 – PENHORA nestes autos; AV-11 – INDISPONIBILIDADE DE BENS nos autos 0000053-
94.2021.5.09.0122 da 4ª Vara do Trabalho de São José dos Pinhais-PR; 
DESPESAS COM REMOÇÃO, DEPÓSITO E EDITAL:

[...]

APARTAMENTO Nº 304 DO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PARK D'FONTE, COM ÁREA TOTAL DE 96,16M² INCLUIDA A VAGA DE GARAGEM, COM 
MEDIDAS, LIMITES E CONFRONTAÇÕES CONSTANTES DA matrícula de nº 90.600 do 1º Registro de Imóveis de São José dos Pinhais/PR.  Endereço: Rua 
Professora Grutter Bonin, nº 1597, APARTAMENTO 304, São José dos Pinhais/PR 
AVALIAÇÃO: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais) 
ÔNUS: AV-5 – INDISPONIBILIDADE DE BENS nos autos 0017804-54.2020.8.16.0035 da 3ª Vara Cível de São José dos Pinhais-PR; AV-6 - 
INDISPONIBILIDADE DE BENS nestes autos; 
DESPESAS COM REMOÇÃO, DEPÓSITO E EDITAL: a serem informados em hasta.  
DEPOSITÁRIO: